
 

GARDE/Ekologický právní servis
Pavel Franc, Jiří Nezhyba
Dvořákova 13
602 00 Brno

V Ostravě dne 2.2.2007

Odpověď na výzvu k zajištění odstranění porušování podmínek EIA při výstavbě 
výrobního závodu společnosti Hyundai Motor Manufacturing Czech, s.r.o. ze dne 1.2.2007

Vážení přátelé,

děkujeme za upozornění na skutečnost,  že při  výstavbě našeho závodu nejsou dodržovány 
některé podmínky vymezené stanoviskem EIA a příslušnou projektovou dokumentací.

Vaše připomínky jsme projednali se zhotoviteli - společnostmi amco (Asset Management Co., 
Ltd.),  organizační  složka a APB Plzeň,  a.s.  a  upozornili  jsme je  na to,  že naše společnost 
jednoznačně trvá na provádění  prací  v souladu s příslušnými právními předpisy a správními 
rozhodnutími.

Dnešním dnem byly  zahájeny  práce na výměně dosud provedených částí  potrubí  tak,  aby 
odpovídaly uvedeným požadavkům; v souladu s těmito požadavky budou samozřejmě probíhat 
také dosud neprovedené a nezahájené práce.

Celý průběh prací bude řádně zdokumentován a poskytnut Vám včetně fotozáznamu. Jsme 
přesvědčeni, že námi zajištěná dokumentace bude pro dané účely zcela postačující, nicméně 
pokud  považujete  za  nutné  pořídit  fotografie  Vámi  navrženým  fotografem,  prosíme  Vás  o 
včasné určení této osoby.

Věříme, že Vaše upozornění a následné odstranění problému přispěje k naší další  úspěšné 
spolupráci.

S pozdravem

Petr Michník

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

AXIS OFFICE PARK OSTRAVA–budova B
Na Rovince 874, Ostrava – Hrabová, 720 00
TEL: +420-596-703-024 FAX: +420-596-703-036
IČO:  27773035 DIČ: CZ 27773035 
www.hyundai-motor.com


